Band: ThLG PsGal 00

Druck (lat.): Junt. VII, inter frgm. f. 48

Lat. Übers.: Durling Nr. 44 (Übersetzer: [Gadaldinus, Augustus](#); [Rasarius, Johannes Baptista](#))

Syr. Übers.: Degen Nr. 106 (Übersetzer: Ḥunain)

E Chartier, IV 219

T,K Stroppiana, Luigi: Il trattato di Galeno su la sezione degli organi che articolano i suoni.  
(Traduzione e commento.)

Riv. stor. med. 14 (1970), 131–148.

U Töply, R. v.: Studien. 1898, 12f.

## Index der lateinischen Titel

- Ad bonas artes exhortatio liber I 1  
Ad eos qui de typis scripserunt 52  
Ad eos qui voce soloecissantes reprehendunt VI 136  
Ad forenses oratores 137  
Ad Gaurum quomodo animetur fetus 138  
Ad Glauconem de medendi methodo libri II 70  
Ad Glauconem de methodo medendi 70  
Ad Glauconem liber tertius 368  
Ad Paternum 139  
Ad Patrophilum 6  
Ad Quinti discipulum Lycum 140  
Ad Thrasybulum liber 34  
Adhortatio ad artes addiscendas 1  
Adversus ea quae Iuliano in Hippocratis aphorismos enuntiata sunt 104  
Adversus eos qui contumeliose accipiunt nomina 141  
Adversus eos, qui a Platone de ideis dissentiunt 142  
Adversus eos, qui de typis scripserunt 52  
Adversus Iulianum 104  
Adversus Lycum 103  
Adversus Lycum libellus 103  
Adversus Lycum liber, quod nihil in eo aphorismo peccat Hippocrates, cuius initium, qui crescunt plurimum habent caloris innati 103  
Adversus sectarios 143  
Alfabetum Galieni 139  
An animal sit id quod in utero inest 117  
An animal sit quod est in utero 117  
An in arteriis natura sanguis contineatur 24  
An omnes partes animalis, quod procreatur, fiant simul 144  
An physiologia utilis ad moralem philosophiam 145  
An possit aliquis esse criticus et grammaticus 146  
An sanguis in arteriis natura contineatur 24  
An utilis lectio sit illis qui erudiuntur vetus comoedia 147  
Anatomicarum aggressionum 11  
Archigenis tractationis de pulsibus et expositio et usus 148  
Ars medica 7  
Ars medicinalis liber I 7  
Artis curativae ad Glauconem libri II 70  
Astrologia sive Prognostica de decubitu infirmorum 126  
Astrologiae ad Aphrodisium liber unus 149  
Astrologica 149  
Atticorum insigne 150  
Brevis denotatio dogmatum Hippocratis 151  
Chrysippi syllogisticae primae commentarii III, alterius commentarius unus 155  
Civilium apud Eupolim vocabulorum libri III 152  
Civilium vocabulorum quae apud Aristophanem occurrunt libri V 153  
Civilium vocabulorum quae apud Cratinum libri II 154  
Comitali puero consilium 77  
Commentaria III in Hippocratis prognostica 109  
Commentarii III in Hippocratis de fracturis 110  
Commentarii in libros Chrysippi syllogisticorum 155  
Commentarii in libros X praedicamentorum Aristotelis 156  
Compendium de pulsibus 157  
Compendium Phaedonis Platonis 158  
Compendium pulsuum Galeno adscriptum 157  
Compendium Rei publicae Platonis 159  
Compendium Timaei Platonis 160